

KBH Invest II ApS

Friis Hansens Vej 5

7100 Vejle

CVR-nr. 34586632

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KBH Invest II ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34586632

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 1.074 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.555.386	1.578
Af- og nedskrivninger		(929.148)	(929)
Driftsresultat		626.238	649
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		571.539	1.246
Andre finansielle indtægter	1	141.687	45
Andre finansielle omkostninger	2	(132.201)	(95)
Resultat før skat		1.207.263	1.845
Skat af årets resultat	3	(132.843)	(121)
Årets resultat		1.074.420	1.724
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	346
Overført resultat		1.074.420	378
		1.074.420	1.724

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.265	908
Indretning af lejede lokaler		392.539	492
Materielle anlægsaktiver	4	470.804	1.400
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	788
Andre tilgodehavender		476.142	462
Finansielle anlægsaktiver	5	476.142	1.250
Anlægsaktiver		946.946	2.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.331.617	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	900
Udskudt skat		113.109	19
Tilgodehavender		7.444.726	919
Likvide beholdninger		187.491	974
Omsætningsaktiver		7.632.217	1.893
Aktiver		8.579.163	4.543

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	752
Overført overskud eller underskud		3.505.828	1.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Egenkapital		<u>3.585.828</u>	<u>3.511</u>
Skyldig selskabsskat		223.076	187
Anden gæld	6	<u>480.000</u>	<u>480</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>703.076</u>	<u>667</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.073.506	0
Skyldig selskabsskat		0	149
Anden gæld		<u>216.753</u>	<u>216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.290.259</u>	<u>365</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.993.335</u>	<u>1.032</u>
Passiver		<u>8.579.163</u>	<u>4.543</u>
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	752.181	1.679.227	1.000.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(752.181)	752.181	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	1.074.420	0
Egenkapital ultimo	80.000	0	3.505.828	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.511.408
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.074.420
Egenkapital ultimo				3.585.828

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.687	45
	141.687	45
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	128.423	70
Renteomkostninger i øvrigt	3.778	25
	132.201	95
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	223.076	187
Ændring af udskudt skat	(94.051)	(70)
Regulering vedrørende tidligere år	3.818	4
	132.843	121
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.150.498	866.666
Kostpris ultimo	4.150.498	866.666
Af- og nedskrivninger primo	(3.242.133)	(375.079)
Årets afskrivninger	(830.100)	(99.048)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.072.233)	(474.127)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.265	392.539
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	36.000	462.274
Tilgange	0	13.868
Afgange	(36.000)	0
Kostpris ultimo	0	476.142
Opskrivninger primo	752.182	0
Andel af årets resultat	571.539	0
Tilbageførsel ved afgang	(1.323.721)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	476.142

6. Anden gæld

Anden gæld består af depositum for lokalerne beliggende Skindergade 45-47, 1159 København K, som er forpagtet af Hive ApS.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede nettoforpligtelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
